
ГЛАВА
ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.042008г. № 16
О комиссии  по предупреждению

с.Верхнесмородино

и  ликвидации  чрезвычайных 

ситуация  и  обеспечению 

пожарной  безопасности 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30. декабря 2003 г. № 794 «О 
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях 
координации деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной  безопасности на территории муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности администрации Верхне-Смородинского сельсовета.

2. Утвердить прилагаемые: Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельсовета и ее состав.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхне-Смородинского сельсовета И.П.Дородных


